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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11419003I

2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit DEVONPORTS ACCOUNTANTS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/202131/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Godina Sun 
Tower, Kati 8. Hyrja 32. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i vepnimtarise se Shoqerise do te perfshije. Por nuk 

dote kufizohet vetem ne: Sherbime te Suport back office per 
sherbime te kontabilitetit, listepagesave e konsulences 
financiare, perpunim dhe administrimin e te dhenave 
financiare dhe te kontabilitetit. Trajnime dhe furnizim me 
personel te kualifikuar. Konsulence ekonomike, financiare 
dhe fiskale per shoqerite tregtare, personat fizike, individe 
dhe organizata te tjera, te njohura nga legjislacioni fiskal, 
ligji “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare” dhe Kodi Civil. 
Pjesemarrje ne Borde Drejtuese te shoqerive tregtare, botime 
elektronike etj. Ne pergjithesi, Shoqeria mund të kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga Iigji per 
realizimin e objektit te aktivitetit të saj.
Ermal Krutani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2021                Deri: 09/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisÇarçani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmalKrutani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEVONPORTS ACCOUNTANTS 
ALBANIA
E-Mail: info@devonports.al  
Telefon: 0694022822  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-661399-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792916-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.09.2021 per largimin e 
administratorit te shoqerise  Denis Carcani . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Denis Çarçani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24776B83-5965-4AAF-A0AB-72124D5840A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77B0656-E8DB-4D2E-A208-BF9D9F8977D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026264AB-15DA-46AF-83C4-00525EE0D77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4136E804-F587-4953-8437-CF5D0609E9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4136E804-F587-4953-8437-CF5D0609E9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E23D58F-15BB-4C12-9881-DCB0DE912ED3
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Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


